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Fecha de proceso 06/07/2025
Hora de Proceso 08:38:41

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0

INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 30 de Junio de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$121,548,982.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$24,818,885.00$146,367,867.0093.5% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$121,548,982.00Total CORRIENTE: -$24,818,885.00$146,367,867.0093.5% 100.0%

NO CORRIENTE

$8,500,000.00Propiedades Planta y Equipo $8,500,000.00$0.006.5% 0.0%

$8,500,000.00Total NO CORRIENTE: $8,500,000.00$0.006.5% 0.0%

Total ACTIVO $130,048,982.00

TOTAL  ACTIVOS

-$16,318,885.00

-$16,318,885.00

$146,367,867.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$130,048,982.00 $146,367,867.00

 PASIVO

CORRIENTE

$11,646,703.00Cuentas por pagar $10,014,214.00$1,632,489.009.0% 1.1%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$11,646,703.00Total CORRIENTE: $10,014,214.00$1,632,489.009.0% 1.1%

$10,014,214.00$1,632,489.00$11,646,703.00

Total PASIVO $11,646,703.00

TOTAL  PASIVOS

$10,014,214.00$1,632,489.009.0% 1.1%

9.0% 1.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$28,918,248.00Capital Fiscal $0.00$28,918,248.0022.2% 19.8%

$83,937,565.00Resultado del ejercicio -$26,333,099.00$110,270,664.0064.5% 75.3%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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Al 30 de Junio de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$5,546,466.00Resultado de ejercicios anteriores $0.00$5,546,466.004.3% 3.8%

$118,402,279.00Total PATRIMONIO: -$26,333,099.00$144,735,378.0091.0% 98.9%

-$26,333,099.00$144,735,378.00$118,402,279.00

Total PATRIMONIO $118,402,279.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $130,048,982.00 $146,367,867.00

-$26,333,099.00

-$16,318,885.00

$144,735,378.0091.0% 98.9%

91.0% 98.9%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

CARLOS ANDRES RAIGOSA SOSA YANETH OSORIO SANCHEZ

4318020171319521

RECTOR

C.C.
117986-T

C.C.

TP


